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Sammanställning över valberedningens respektive lekmannarevisorernas 

förslag till Lunds Civila Ryttarförenings årsmöte den 26 februari 2024 
 

Nedanstående kandidater föreslås till Lunds Civila Ryttarförenings olika förtroendeuppdrag. 

Samtliga kandidater har tackat Ja till att ta sig an uppdragen.  

 

Nedan kommer först en sammanställning och därefter en kortare presentation från var och en av 

kandidaterna.  

 

 

 
  

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL LCRs ÅRSMÖTE DEN 26 FEBRUARI 2024

Styrelseledamöter Funktion Mandatperiod Förslag

Mathias Bewersdorff Ordförande 2025 nyval 1 år

Jane Jangenfeldt Ledamot - kassör 2026 nyval 2 år

My Janghed Askler Ledamot  2026 omval 2 år

Marita Krans Ledamot  2026 omval 2 år

Jonas Olsson Ledamot 2026 omval 2 år

Pia Holst Ledamot 2025 ett år kvar

Maria Timander Ledamot  2025 ett år kvar

Miguel Molina Ledamot  2025 ett år kvar

Gertrud Hedin Ledamot 2025 ett år kvar

Johan Törnblom Suppleant 2025 nyval 1 år

Angelica Berg Suppleant 2025 omval 1 år

Tävlingssektionen - förslag tävlingskommittén

Kristina de Verdier Ledamot 2025 nyval

Karolin Schöttelndreier Ledamot 2025 omval

Marie Genberg Ledamot- anläggningsansv. 2025 omval

Ingrid Tonning Olsson Ledamot 2025 omval

Revisorer

Elisabet Hammarlund Internrevisor 2025 omval

Hanna Rasmark, Crowe Revisor 2025 omval

Jessica Tornqvist, Crowe Revisorsuppleant 2025 omval

LEKMANNAREVISORERNAS FÖRSLAG TILL LCRs ÅRSMÖTE DEN 26 FEBRUARI 2024

Valberedning

Marie Morgensterns Folin Ordförande 2025

Vakant Ledamot 2025

Vakant Ledamot 2025

Nomineringar av ledamöter skickas 

till elisabethammarlund@ymail.com 

och cecilia.perklev@telia.com
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LUNDS CIVILA RYTTARFÖRENING  ÅRSMÖTE DEN 26 FEBRUARI 2024  

 

Personliga presentationer från valberedningens kandidater till förtroendeposterna i 

Styrelsen, Tävlingssektionen/kommittén och Revisorer samt Lekmannarevisorernas 

förslag till Valberedning.  

 

STYRELSEN 

LCRs stadgar § 24): Styrelsen ska bestå av ordförande samt lägst 6 och högst 10 ordinarie ledamöter samt lägst 

0 och högst 2 suppleanter. I antalet ordinarie ledamöter ingår en av ungdomssektionen utsedd ungdomsledamot 

med personlig suppleant. Studentryttarföreningen som har samarbetsavtal med föreningen har rätt att utse en 

styrelseledamot samt en personlig suppleant till denne. Styrelse ska bestå av olika kön. Mandattiden gäller två år 

från årsmöte till årsmöte. Mandattiden för ordförande är ett eller två år. Mandattiden för suppleanter är ett år 

med undantag av personliga suppleanter vars mandattid följer ordinarie ledamot. Halva antalet styrelseledamöter 

väljs vid varje årsmöte. 

 

Ordförande-nyval 1 år: 

Mathias Bewersdorff f-72 bor i Hörby, gift, 3 vuxna barn. Studier i handelsrätt, juridik och 
ekonomi. 
Arbetslivserfarenhet  bla inom ridskola, restaurang, tävlingsstall, utbildningsstall, 
förbundsverksamhet och evenemang. Generalsekreterare för dåvarande ASVH, numera SWB i 7 
år, tillika VD för Swede Horse och under tre år anställd vid Ridskolan Strömsholm. 
Uppvuxen inom ridsporten på ridskola i Nacka utanför Stockholm. Jag var styrelseledamot och 
ordförande i Nacka  Ridklubbs u-sektion och ledamot i Nacka Ridklubbs styrelse. Efter flytt till 
Skåne fortsatte mitt ideella engagemang som styrelseledamot och tävlingsansvarig i Stävie 
Ryttarförening. Utbildad hoppdomare och banbyggare - dock ej upprätthållen licens. 
 
Aktiv och intresserad av föreningslivet. Tidigare styrelseledamot i Saltsjö - Duvnäs Slalomklubb, 
Saltsjöbadens slalomklubb. Mina aktuella ideella engagemang är som styrelseledamot i Hörby 
Motocrossklubb, tävlingsledare för motocross och engagerad i utbildningskommittén i IK Lågan 
(handboll) samt som matchfunktionär. Sedan ett par år tillbaka också kapten för Team Rynkeby, 
Kristianstad. 
 
Jag tror att min sammantagna erfarenhet av ridsport, ridskoledrift, föreningsliv och 
personalledning gör att jag kan förstå alla delar av föreningens verksamhet. Föreningen är inne i 
ett spännande skede som med rätt utveckling och förvaltning kan bli en centralpunkt i sydsvensk 
ridsport. 
 

Ledamot - Kassör – nyval 2 år: 

Jane Jangenfeldt, född 1961, civilekonom från Stockholms universitet. Jag har arbetat som CFO 

i 30 år i medelstora bolag, bland annat varit ekonomichef på Flyinge AB. Från 2013–2023 

arbetade jag som CFO på Bokusgruppen (Akademibokhandeln och Bokus). Arbetar idag på 

konsultbasis med kortare uppdrag. 

Jag har inga andra uppdrag inom ridsporten men har ett  styrelseuppdrag i Arista Trust, en privat 

stiftelse. Min erfarenhet av tidigare ideella uppdrag är att jag var med och startade upp Flyinge 
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hästsportklubb när jag arbetade på Flyinge AB (2001-2005) och för mycket länge sedan var jag 

ordförande i ungdomssektionen och därefter medlem i dressyrsektionen på Djurgårdens 

Ryttarklubb. 

Nu när jag inte längre har ett heltidsarbete så tycker jag det vore roligt att komma in i en förening 

och lära känna personer som är intresserad av hästar och samtidigt kan jag bidra med min 

ekonomibakgrund.  Jag är en erfaren ekonom som i många år har arbetat strategiskt och 

långsiktigt med god ordning. Jag har erfarenhet och ett driv till att utveckla hela affären / 

verksamheten. Jag tänker på att ridskola / hästar har gett mig så mycket över åren, så nu är det 

lite av ”payback-time”.  

Tre ledamöter - omval 2 år 

My Janghed Askler, 1976, ekonomie magister och jobbar idag som CFO för ett ganska stort 
företag i Techbranschen och har sedan tidigare många års erfarenhet som auktoriserad revisor.  
Tidigare erfarenhet från förtroendeuppdrag: ca 10 år i ledningsgruppen för IHM Business 
School’s utbildning av redovisningsekonomer, de sista åren som ordförande. Jag går nu in på mitt 
femte år i LCRs styrelse och har varit vice ordförande de senaste 4 åren. Det känns fantastiskt att 
jobba för en förening som bidrar till så mycket livskvalitet för så många människor i alla åldrar. 
Hästar är ju det bästa som finns och självklart vill jag vara med och tillse att föreningen kan drivas 
vidare i många, många år till. 
 
Marita ”Meta” Krans, född 1971. Kriminolog som arbetar med Cyber Security och Privacy på 
Oatly. Kriminaliteten har flyttat ut på nätet samtidigt som vår integritet ska värnas högre än 
någonsin – en omöjlig kombination? Det tror inte jag.  
Jag har inga andra förtroendeuppdrag utöver LCR där jag valdes in som suppleant i styrelsen 
2021 och ordinarie 2022.  
Från och med första styrelsemötet blev jag en del av det som kallas Kommunikationsgruppen. 
Min drivkraft är att vi ska kunna fortsätta erbjuda samvaron med hästar, utveckling i var och ens 
ridning och utbildning i allt som hör därtill, till alla som vill vara med. Unga som gamla, friska 
som sjuka, med eller utan funktionsvariationer och alla däremellan. LCR är en otroligt viktig 
verksamhet för så många i och runt Lund!  

 

Jonas Olsson, född 1967, tog Juris kandidat vid Lunds universitet 1993 och arbetade därefter på 
Advokatfirman Lindmark & Welinder, 1994-2000; Telia Company AB, 2000-2023; och numera 
på Polhem Infra. 
Styrelseledamot i LCR sedan 2023. Jag har inga andra pågående förtroendeuppdrag, men har 
tidigare varit styrelsesekreterare i Företagarna i Lund (Fabriks- och Hantverksföreningen i Lund) 
samt även Klubbmästare i Juridiska Föreningen under studietiden.  
Jag tycker att ridsporten är en viktig sport som borde få samma förutsättningar i Lund som 
många andra sporter. Förverkligandet av en ny ridanläggning är därför ett avgörande steg för 
ridsporten i Lund. 

 

Fyra ledamöter med ett år kvar 

Pia Holst, född 1965. Civilekonom med erfarenhet från olika befattningar som ekonomichef, 

controller och  head of finance inom medelstora till globala internationella bolag.  

Har tidigare haft uppdrag som sekreterare i en bostadsrättsförening. Jag valdes in i LCRs styrelse 

2018 och är kassör fram till årsmötet 2024. 
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Började rida som vuxen 2013, ridning och hästar har blivit ett stort intresse och LCR är en plats 
med härliga hästar och goda vänner. Jag står helt bakom LCR:s ambitioner vad gäller hästar och 
människor och vill dra mitt strå till stacken för att göra LCR till en ledande ridverksamhet. 
 
Miguel Molina, född 1972, civilingenjör i datateknik inriktning medicinteknik och 
telekommunikation. Har arbetat inom telekombranschen under ett flertal år och arbetar nu på 
Yale med utveckling av mobilappar. 
Har varit ledamot och kassör i en bostadsrättsförening under några år. 

Började rida som vuxen efter påtryckningar från familjen som ville åka på ridsemester. Nu rider 

jag 1-2 gånger i veckan och är styrelseledamot sedan 2021 och ibland funktionär på våra tävlingar. 

Det känns viktigt att vara med och utveckla LCRs verksamhet och på så sätt stödja ungdomar i 

sin utveckling och samtidigt leva upp till devisen idrott hela livet genom att själv vara aktiv i olika 

roller. 

 

Maria Timander, född 1979, ingenjör och copywriter, jobbar som chef på teknikkonsultbolag. 

Medlem i cykelklubb, tränar och tävlar inom framför allt MTB, jag valdes in i LCRs styrelse 2021. 

 

Jag har själv ridit sedan högstadiet och har idag också två döttrar, 12 och 14 år, som rider och 

tillbringar mycket tid i stallet (både på LCR och annat håll). Ridsport för mig handlar om så 

mycket mer än själva ridningen, och att se mina barn - och deras kompisar - få möjlighet att lära 

sig ta ansvar och skapa relationer till både djur och människor gör mig otroligt glad.  

 

Gertrud Hedin, född 1966, Leg. HKK lärare och bildlärare.   

Idag undervisar jag enbart i ämnet HKK på en högstadieskola i Lund. 2023 valdes jag in i LCRs 

styrelse 2023 som ordinarie ledamot och har varit sekreterare sedan dess. Utöver engagemanget i 

LCR sitter jag som ledamot i en bostadsrättsförening.  

 

Jag är en ”återvändare”, som tagit upp hästintresset från barndomen. Jag har ridit med inriktning 
mot dressyr och allround de senaste 18 åren på ridskola och som medryttare. Sedan 2021 tar jag 
ridlektioner på LCR. Ridsporten är unik. Då det är ryttaren, i samspråk med hästen, som tränar 
och tävlar, oavsett ålder, kön, trosuppfattning, sexuell läggning eller funktionsvariationer. Jag 
värnar om en hållbar och välkomnade ridskola, där kunskap och välfärd om både häst och 
människa står högt upp på agendan. Jag hoppas kunna bidra till föreningen genom min 
erfarenhet från skola, undervisning och föreningsliv.  
 
Två suppleanter 1 år: 
Nyval – Johan Törnblom, född 1983. Civilingenjör, egen företagare inom affärs- och 

projektutveckling för byggbranschen, arbetat som projektledare, affärsutvecklare, 

projektutvecklingschef mm 

Hästsporten har varit som en röd tråd i mitt liv, en passion som tog sitt ursprung i min uppväxt 

på min barndomsgård med fokus på uppfödning, utbildning och försäljning av hopp- och 

dressyrhästar. Skiljaktigt från min far och syster, som båda valde professionella karriärer inom 

hästsporten, har jag primärt ägnat mig åt hästar som en hobby, även om jag har arbetat med 

hästar både i Sverige och Holland. Jag har haft några hästar som jag tävlat 1,30 meter med och 

många hästar i lägre klasser. Fastän min anknytning till hästsporten varit mer av en 
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fritidssysselsättning, har den ändå införlivats i mitt professionella liv genom att jag drivit projekt 

för att bygga ridanläggningar. Jag har även bidragit som medförfattare till skriften 

'Hästanläggningar – en guide'. Utöver detta har jag fått utmärkelsen 'Årets Innovatör' för min 

uppfinning av en ny typ av gångjärn för ridhus, designade för att vara enkla att använda för alla. 

Jag är förälder till två barn, en pojke och en flicka på 8 och 9 år. Min son förlorade snabbt 

intresset för ridsporten, något som har fått mig att reflektera över hur vi kan göra ridsporten mer 

inkluderande, särskilt för pojkar. Detta är en fråga som ligger mig varmt om hjärtat: Hur kan 

ridsporten bli mer välkomnande och konkurrenskraftig i jämförelse med det stora utbudet av 

fritidsaktiviteter som finns idag?  

Omval - Angelica Berg, född 1977. Utbildad undersköterska. Har de senaste 20 åren arbetat 
inom läkemedelsbranschen i olika roller.  
Började rida på Vallentuna Ridklubb som 10-åring, där var jag aktiv till tidig vuxenålder. Har varit 
ersättare i socialnämnden.  Började rida på LCR 2016 och valdes in i LCRs styrelse 2020 och har 
sedan dess varit aktiv i olika uppdrag och som funktionär på tävlingar.  
Sedan dag ett har jag som medlem/elev haft ett extra engagemang för LCR. Jag tycker det är 
mycket givande att arbeta verksamhetsnära och att kunna påverka. Jag vill gärna fortsätta att bidra 
till utvecklingsarbetet och de initiativ som påbörjats.  
 
 

TÄVLINGSSEKTIONEN 

Valberedningen har föreslagit till styrelsen att tävlingssektion ändras till 

tävlingskommitté. Om förslaget går igenom på årsmötet innebär det att framöver är det 

styrelsen som har ansvar för att utse ledamöterna i tävlingskommittén och detta kan därmed 

göras löpande under året, vilket förenklar arbetet för den här delen av föreningens verksamhet. 

 

Eftersom det fram till årsmötet 2024-02-26 finns en Tävlingssektion är det fortfarande 

valberedningen som ansvarar för att föreslå kandidater. Vi har således intervjuat kandidater och 

de föreslagna, som har tackat ja till uppdragen, presenteras nedan: 

 

Ny ledamot (nyval) 

Kristina de Verdier, född 1981, utbildad Innovations- & Designingenjör och driver sedan 10 år 

tillbaka designbyrå i Lund. Innan dess arbetat på byråer i Stockholm och 5 år i Italien på Tetra 

Paks innovationsavdelning. 

Uppvuxen på Vingåkers Ryttarförening i Sörmland där jag var aktiv i ungdomssektionen, vi 

jobbade hårt och lyckades tjäna ihop pengar för att köpa 2 hästar till ridskoleverksamheten. Har 

varit engagerad i Förskolan Framtidens styrelse i Lund. 

Jag hugger gärna i och hjälper till med praktiska saker, och kommer med nya idéer för att 

utveckla och göra att LCR’s tävlingskommitté ligger i framkant av svensk ridsport. Både jag och 

min dotter rider på LCR och jag värdesätter vilken roll ridskolan spelar för människors 

välmående, tillhörighet och utveckling. Jag vill bidra så att ridskolan känns levande och ser fram 

emot att lära känna nya människor inom Skånes hästvärld under tiden. 
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Tre ledamöter som fortsätter (omval) 

Karolin Schöttelndreier, född 1998, har studerat Kriminologi på Lunds universitet och jobbar 

numera i ett stall med framför allt stalltjänst och hästskötsel. Har jobbat på Vattenhallen Science 

Center i 6 år vid sidan av studier.  

Tidigare förtroendeuppdrag  -  För cirka 10 år sedan satt jag med i BUS styrelse under 1,5 år och 
under 2022 har jag suttit i LARS styrelse (Lunds Akademiska Ryttarsällskap). Där har jag varit 
ridgruppsansvarig, vilket inneburit mycket kommunikation med LCRs ridskolepersonal. Under 
2022 har jag också varit adjungerande i tävlingssektionen och ordförande under 2023. 
 
Det som driver mig är att kunna stötta min hemmaförening, få nya erfarenheter och att kunna 
bidra i arbetet bakom tävlingarna. Jag har länge varit aktiv funktionär på LCR - första gången var 
som banpersonal vid Lundahoppet ute på ”stora hoppbanan” (numera hagar/tävlingsparkering). 
Jag har många fina minnen från att hjälpa till på tävlingarna och har alltmer blivit intresserad av 
det som händer bakom kulisserna. Jag har tyckt om styrelsearbetet i LARS väldigt mycket och 
fortsätter gärna med tävlingsverksamheten på LCR.  
 
Marie Genberg, född 1989. Utbildad hippolog på Flyinge och Strömholm, inriktning 
hästutbildning. SRL II. Arbetar som ansvarig för stall och anläggning på LCR. 
 
Jag har tidigare varit engagerad i Gunnesby hästsportsklubbs tävlingssektion. Gunnesby är en 
liten klubb i Göteborg som främst är inriktad på dressyr. 
 
Sedan 2016 har jag varit aktiv med tävlingsverksamheten på LCR, som funktionär på olika poster 
och tävlingsledare samt ordförande i den nybildade tävlingssektionen under 2022.  
Jag drivs av att vara engagerad i en levande förening där det händer saker. Både vad gäller tävling 
och andra aktiviteter för våra medlemsuppstallade och ridskoleelever. 

 

Ingrid Tonning-Olsson, född 1966, neuropsykolog och barncancerforskare med fokus på 

kognition efter barncancer. Jag arbetar på Barn- och Ungdomssjukhuset, Skånes 

universitetssjukhus, Lund.  

 

År 2023 valdes jag in i tävlingssektionen. Jag tycker det är stimulerande och roligt att vara med 

och hjälpa till på tävlingar och gillar stämningen och pulsen på en tävlingsplats. Oftast brukar jag 

hjälpa till i domartornet, men har tidigare också suttit i sekretariatet. Jag har alltid varit aktiv i 

olika ideella föreningar.  

 

En av mina styrkor är att jag är mån om personer runt omkring mig och angelägen om att skapa 

ett gott klimat så det hoppas jag kunna bidra med i tävlingssektionen också.  
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VALBEREDNINGEN  

LCRs stadgar § 22: Valberedningen består av ordförande, tillika sammankallande, och minst två övriga 

ledamöter valda av årsmötet. Valberedningen bör bestå av olika kön och olika åldersgrupper ska vara 

representerade. Ledamöterna väljs av årsmötet för perioden t o m nästa årsmöte. 

Ordförande - nyval 1 år: 

Marie Morgensterns Folin, född 1974, företagsekonom med inriktning på ledning och styrning 

av tjänsteföretag. Jobbar i Tetra Pak's centrala kommersiella organisation, med fokus på 

eftermarknad, dvs driften av maskiner hos våra kunder. Min roll är global och jag har kontakt 

med kollegor i hela världen. 

 Förutom mitt ideella engagemang på LCR är jag även ordförande i Svenska ridsportförbundets 

valberedning, vilket ger mig insyn i olika delar av ridsport-Sverige och ett stort kontaktnät. Jag har 

suttit i styrelsen i 11 år, varav de fem senaste som ordförande.  

Jag brinner för ridsporten och för möjligheten att umgås med häst utifrån sina egna 

förutsättningar.  

 

Ledamot  vakant– nyval 1 år: 

 

Ledamot vakant – nyval 1 år:  

 

 

REVISORER 

LCRs stadgar § 23) För granskning av föreningens räkenskaper och styrelsens förvaltning ska utses två revisorer 

och en suppleant eller registrerat revisionsbolag. Revisorerna utses av årsmötet och ska vara oberoende av dem de 

har att granska. 

 

Auktoriserad revisor – Crowe revisionsbyrå – omval 1 år 

Hanna Rasmark, ordinarie och Jessica Tornqvist, suppleant 

 

Lekmannarevisor – omval 1 år 

Riksidrottsförbundet har i ” RF:s kod för demokratisk styrning av idrottsförbund och föreningar” 

rekommenderat föreningar att följa koden och har definierat lekmannarevisorns roll på följande sätt: 

”Lekmannarevisorernas uppdrag syftar till att granska verksamheten ur ett demokratiskt perspektiv, det vill säga 

om det sköts ändamålsenligt, ekonomiskt effektivt och att den interna kontrollen är tillräcklig. De är helt 

oberoende och deras primära mål är att förbättra verksamheten, och finnas till för förbundets/ föreningens bästa.” 

 

Elisabet Hammarlund f 1964, civilingenjör som jobbar som konsult inom vatten och miljö. 

Jag satt i LCR:s styrelse 2016-2021 och är nu aktiv i föreningen som ridskoleryttare och 

funktionär på tävlingar. I rollen som lekmannarevisor och aktiv medlem hoppas jag kunna se 

verksamheten från ett "lagom utifrånperspektiv". Om det behövs kan jag påminna de ansvariga 

om att följa de planer och riktlinjer som har beslutats och bevaka medlemmarnas intresse. 

 


